

<b>Type møte</b>	
<b>Sted, dato</b>	Turlagskontoret, 18.09.23
<b>Til stede</b>	Arnulf, Kjersti, Morten, Arild og Lin. Monica og Pål deltok på Teams.
<b>Forfall</b>	André og Lene
<b>Referent</b>	Lin

SAKSNR	SAK
52/23	<p><b>Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møter</b>  <b>Vedtak:</b> Dagsorden godkjennes. Referat fra styremøte 19.06.23 og 20.08.23 godkjennes.</p>
53/23	<p><b>Referatsaker – oppfølging av tidligere saker/drøftinger</b>  <u>Oppfølging sak 40/23: Reklamevideoer med Finn Arve Sørboe</u>            Involverte er orientert om at vi må vente med filming til vi har finansiering på plass.  <u>Styresamling 18.-20. august på Uløya</u>            Fin samling og gode tilbakemeldinger fra lokallagene. Vi er i dialog med Einar Giæver om ulike hyttemuligheter på øya. Vi svarer neste høst. Senja turlag etterspør en mer helhetlig planlegging av kystled, slik at det ikke blir ad hoc-kjøp av hytter eller eiendommer.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p>
54/23	<p><b>Orienteringssaker</b>  <u>Kommende regionmøte 22.-24. september på Sommarøy</u>            Rekordstor påmelding. Lin koordinerer transport.  <u>Årsmøtedato 2024</u>            Årsmøtet må legges til mandag 18. mars 2024 pga påskeuka.  <u>Kartlegging av medlemsavtale</u>            Vi har frist 20. oktober til å besvare spørsmål vedr. medlemsavtalen. Arnulf går gjennom spørsmålene og involverer André og AU ved behov for avklaringer.  <b>Vedtak:</b> Styret tar sakene til orientering.</p>
55/23	<p><b>Styresammensetning TT</b>            Christine har trukket seg som varamedlem av private årsaker. Kjersti skriver forkortede referat for publisering på nettsiden.  <b>Vedtak:</b> Styret har ikke behov for å fylle Christines varaplass, da styret fortsatt består av 8 styre- og varamedlemmer. Det er ikke noen utfordring for styret å være vedtaksdyktig på møtene. Lin orienterer valgkomiteen om endringen.</p>
56/23	<p><b>Merkeutvalget og bruutvalget</b>  <u>Merkedugnad tirsdag 19. september på Nesodden-eiendommen</u>  <u>Ureglementert merking mellom Nonsbu og Blåkollkoia</u>  <u>Brua over lille Trollelva</u>            Brua hadde knekt under snøen i vår. Arne Steinar har meldt inn at Terje Bakken har noen jernbjelker vi kan få og bruke til brua. Disse må fraktes med skuter til vinteren.  <u>Sabotasje av merking fra Bones mot Stordalsstua</u>            Tilsyn på Stordalsstua, har meldt inn at noen har fjernet merkingen på trærne på stien fra Bones og opp til hytta. Torkjell remerker.  <u>Skiltstaur ved parkeringsplassen i Kroken tatt ned</u>            Skiltet på stauren peker mot Skarvassbu (8 km). Pt er skiltstaur festet i kommunens infoskilt samme sted. For permanent feste vil det i løpet av høsten bli gravd ned en ca 4 m lang impregnert 2"x4' staur, gjerne med jernkryss nederst.</p>

	<p><u>Forespørsel om merking av tursti i Lyngen</u> Merkeutvalget har ikke kapasitet til å ta på seg ytterligere merking og klipping.</p> <p><u>Uttransport av klopper nederst i Stordalen</u> Magnar Uvsløkkk sørger for dette og mellomlagrer kloppene ved container i Ramfjorden. Kan brukes på sti mot Nonsbu.</p> <p><u>Møte med Statskog om bruutfordringer</u> Vi har fortsatt ikke mottatt tilbakemelding fra Statskog når det gjelder møte om bruutfordringer. <b>Vedtak:</b> <i>Styret tar sakene til orientering.</i></p>
57/23	<p><b>Turledere</b> <u>Turledersamling høst 2023</u> Det avklares om det kan arrangeres turledersamling med overnatting eller dagsmøte høsten 2023. Den gamle skolen på Uløya er aktuell for overnatting og møte, og samling kan evt. legges til januar/februar. Det går mye kapasitet nå i høst til nye nettsider og implementering av nytt aktivitetssystem. <b>Vedtak:</b> <i>Styret tar saken til orientering.</i></p>
58/23	<p><b>Hyttesaker</b> <u>Status HU</u> Det har ikke vært avholdt HU-møte siden i sommer. Morten innkaller til nytt møte nå i høst. Anne-Julie Klæboe blir nytt medlem.</p> <p><u>Heving av gamle Gaskashytta 28.08-04.09.23</u> Det er gjort en formidabel innsats med heving av hytta. Pipa er også byttet, og seks personer har vært involvert i den storstilte jobben. Denne framgangsmåten kan brukes som mal for lignende operasjoner.</p> <p><u>Ny kledning og etterisolering av nye Rostahytta</u> Jobben påbegynt 8.-10. september. Det settes opp ny dugnad etter anskaffelse av flere materialer og innflyvning av ved.</p> <p><u>Ny plattning på nye Golda</u> Harald i HU har snekret plattning på nyhytta i lag med tilsynene.</p> <p><u>Status Trollvassbu</u> Statsforvalter har lovet tilbakemelding innen 15. september. Arnulf følger opp saken.</p> <p><u>Status og framdrift Litlestraumen</u> Kjersti tar kontakt med nabo for ny avtale om uttak av ved på eiendommen og bruk av tunet. <b>Vedtak:</b> <i>Troms Turlag har takket ja til å overta Arbeiderforeningens stiftelse og eiendommen Litlestraumen.</i></p> <p><u>Godkjenning av endring/overskridelse budsjett ved byggeprosjekter</u> Prosjektledere for byggeprosjekter skal holde styret orientert om endrede kostnader og behov underveis i prosjektet.</p> <p><u>Status Nonsbu</u> Prosjektgruppa har tilbud fra Saltdalshytta og Byggmestern Tromsø AS. Sistnevnte ber om kr 30 000 for å komme med tilbud. <b>Vedtak:</b> <i>Det er ikke aktuelt for Troms Turlag å betale kr 30 000 for utarbeiding av tilbud. Styret ønsker minst to tilbydere, og andre aktuelle aktører er, i tillegg til Saltdalshytta; Ferdighus Sørreisa og XL-bygg/Nysted AS på Storsteinnes som DNT har samarbeidsavtale med.</i></p> <p><u>Pris for teltere, regler og praksis</u> Saken diskuteres trolig på regionmøte på Sommarøy og følges opp på neste styremøte.</p> <p><u>Status hyttetilsyn: Oppsigelser og behov for utlysninger</u></p>

	<p>Geir Lorentzen, Geir Lotre og Kaisa-Wenche Vivisdatter har gitt seg som tilsyn. Stillingene lyses ut og deles i sosiale medier.</p> <p><b><u>Vedtak:</u></b> <i>Styret tar sakene til orientering.</i></p>
59/23	<p><b>Avtale mellom TT og lokallag</b></p> <p>Avtalen med lokallag må reforhandles.</p> <p><b><u>Vedtak:</u></b> <i>Styret vurderer tidligere avtale for behandling på neste møte.</i></p>
60/23	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><u>Brufikser</u></p> <p>Kjersti og Pål lager tekst om å bli frivillig i bruutvalget.</p> <p><b><u>Vedtak:</u></b> <i>Styret tar saken til orientering.</i></p>

**Neste møte: 23. oktober 2023**